SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL
CPF IRA
116.362.44*-+* 9,42
123,024 +# 9,61
133,317 8,94
140033+ 8,92
142,013 +52 9,64
147 747 2 9,36
150.988.4*-* 9,43
152,039, #+-# 0
154.441 2 0
155.984 .+ 9,71

Pontuagao do
indice
Rendimento
Acumulado

1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0

Carga horaria
disciplinas até
(méax. 100h)

0
100
100
0
100
0
0
100
100
100

Carga oraria
cursos de
inclusdo até
(méx. 100h)

0
0
60
0
0
100
68
60
0

Carga horaria
cursos até (max.
100h)

100
70
100
78

Pontuagao do
total de horas de
cursos/
disciplinas de
informatica

1,00
1,70
2,60
0,78
1,00
1,07
0,68
1,60
1,48
1,00

Diploma de Curso
Técnico ou
Superior na area
de Informatica
com carga
horaria minima
de 1.000 h (max.
3)

0

1
1
0
1
0
0
1
1
1

Pontuagao de
curso técnico e
superior

0,00
1,50
1,50
0,00
1,50
0,00
0,00
1,50
1,50
1,50

Experiéncia em
docéncia de
informatica (max.
3)

o

o O O O O O o — O

Pontuagao de
docéncia de
informatica

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EDITAL N° 10/2025 - PROEST/UFAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSAO DIGITAL (CID)

AVALIAGAO DE CURRICULO
UNIDADE PALMEIRA
Pontuagao Classificagao

Classificatéria  conforme item 8.8
2,00 8
4,20 2
5,10 1
1,78 9
3,50 4
2,07 7
1,68 10
3,10 5
2,98 6
3,50 3



